

---

# Arctic Green Living ApS

**CVR-nr.: 43729853**

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 22A  
3900 Nuuk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2025**

---

**Thomas Corell Lundberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Arctic Green Living ApS  
Jens Kreutzmannip Aqqutaa 22A  
3900 Nuuk  
GrønlandGL  
e-mailadresse: tcl@danishgreentech.com  
CVR-nr.: 43729853  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Arctic Green Living ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nuuk, den 31/05/2025

### **Direktion**

Thomas Corell Lundberg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er ejendomsudlejning samt salg af bæredygtige og intelligente energiløsninger og hjemmangement til private boliger og erhverv.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK -4.690, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning			93.600
Eksterne omkostninger			-16.785
<b>Bruttoresultat</b>			<b>76.815</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.577</b>	
Personaleomkostninger		0	-42.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.285	-17.229
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.708</b>	<b>17.586</b>
Andre finansielle indtægter		1.327	212
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.381</b>	<b>17.798</b>
Skat af årets resultat		1.691	-4.716
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.690</b>	<b>13.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.690	13.082
<b>I alt</b>		<b>-4.690</b>	<b>13.082</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.048.255	2.861.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653.652	280.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.701.907</b>	<b>3.142.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.701.907</b>	<b>3.142.146</b>
Andre tilgodehavender		222.733	208.456
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>222.733</b>	<b>208.456</b>
Likvide beholdninger		116.877	381.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>339.610</b>	<b>590.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.041.517</b>	<b>3.732.354</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		3.460.000	3.460.000
Overført resultat		8.392	13.082
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.508.392</b>	<b>3.513.082</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.025	4.716
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.025</b>	<b>4.716</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		360.000	208.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.100	6.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.100</b>	<b>214.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>530.100</b>	<b>214.556</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.041.517</b>	<b>3.732.354</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret